
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2016 М, 309

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 24.06.2013 № 293 «Об утверяедении Порядка 

присвоения статуса индустриального парка»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 24.06.2013 № 293 «Об утверждении Порядка присвоения статуса 
индустриального парка» следующие дополнения:

пункт 2 приложения к постановлению после текста «часть территории 
Тульской области» дополнить текстом «, свободная от зданий, строений, 
сооружений, объектов незавершенного строительства»;

подпункт «и» пункта 6, подпункт «е» пункта 17 приложения к 
постановлению после текста «а также согласие собственника земельного 
участка» дополнить текстом «на использование земельного участка в составе 
земель, на которых планируется создание индустриального парка».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председате
правительства Тульской об. 
министр экономического ра 

Тульской области Г.В. Лаврухин

0 0 5 3 5 1


